GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 51/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 771/2022/SEGEP-GCP (0024455110), constante do

Processo n. 0064.346571/2020-03, torna publico o Resultado Preliminar da 4ª Fase (Entrevista Com o Gestor

Individual), em referência ao Processo Seletivo Simplificado, para atender a Superintendência Estadual de

Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT, regido pelo Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP, conforme a seguir:

Resultado Preliminar Entrevista com o Gestor Individual

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210323304547 PEDRO SOUZA SANTIAGO
ASSISTENTE TÉCNICO DE

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA III
INAPTO

20210323304547 ANDRÉ LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE TÉCNICO DE

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA III
APTO

Porto Velho – RO, 17 de março de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas